REQUERIMENTO Nº       /2009
(Do Sr. Dr. Talmir)

Requer a retirada do Projeto de
Lei nº 4.062, de 2008.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Ex.ª, nos termos do art. 104, combinado
com o art. 114, ambos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a
retirada do Projeto de Lei nº 4.062, de 2008, de minha autoria.

Sala das Sessões, em     de agosto de 2009.

Deputado Dr. Talmir
PV/SP